Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFIcIO N° 1048/2011

Ao
Excelenfissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente: --,::;
l'1...J
'<to«
!SJ

U
õ.O It
Z'O«

Em 06 de junho de 2011.

Pelo presente. referindo-nos à Indicação
~ n° 543/11. de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA. levamos ao conhecimento

,~ ~ desse Legislativo. conforme manifesfação da Gerência de Conservação de
u·Q Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que no local
.(0 indicado foram plantadas 13 (treze) mudas de órvores nos canteiros (covas)UO«_lú existentes na lateral da unidade escolar.
Qll:
Zlú-> Ao ensejo. renovamos os protestos de nosso

apreço e consideração.

Atenciosornente.

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

118. (G. 21.815(111